
Nr sprawy: F Z-l I 5255 I SK/l 9/BCR Katowice, dnia 3111012019 r

ogłoszenie o wyniku postepowania na stronę internetowa GIG i tablice ogloszeń

Dotyczy: postępowania przetargowęgo, prowadzonego w trybie pfzetargu nieograniczonego o wartości zamówietia
mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. ll, ust. 8 ustawy z dtlia29 stycztia2OO4r.
- Prawo zamówien publicznych na dostawę materiałów uzupełniających do posiadanych przezZamawiającego
dozymetrów.

Szanowni Państwo,

Uprzejmie zawiadamiamy, ze Komisja Przetargowa przy Głównym Instytucie Górnictwa zakończyła prace
w dniu 30ll0/20l9 r. i dokonała wyboru ofęrt w ramach prac, dotyczących postępowania o udzięlenie zamówienia
publicznego, przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartoŚci nizszej niz kwoty określone w
przepisach wydanych na podstawie art. 1 1 

' 
ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznl'a 2004 r. Prawo zamówień publicznych na

dostawę materiałów uzupełniających do posiadanych przez Zamawiającego dozymetrów.

Prace komisji przetargowej oraz wynik postępowania zatwięrdził kięrownik Zamawiającego
prof' dr hab. inz. Stanisław Prusęk. W postępowaniu została wybrana oferta, która nie przekracza Środków, jakie
Zamaułiający zamierzaprzeznaczyć na sfinansowanie zamówięnia, nie podlega odrzuceniu orazvzyskałanajwyższą
liczbę puŃtów w ramach wznaczonęgo kryterium oceny ofert:

Oferta nr I DOSITRACKER S.R.L., Atomistilor street, no.407,5-th floor,office 503, 077125, Magurele, Ilfov
county, Rumunia
Cena netto/brutto: l l 500,00 Euro

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systęmu zakupów w niniejszym postępowaniu.
Informacj e o Wykonawc ach wraz zę stręszczefliem ofert zawarto w Załączniku nr I .

i Przeta

crÓwruv lNsrYTuT 6ÓRrt, ]CTWA
Plłc Gr.rłrkÓw l 

' 
40 'ló6 Ka(olvl(B

T: 3? J59 !fi 0s. F:3t 25q 65 33. E: gi5'Fgig,erl. wvłrł.gĘ_łtl
XÓhtó:05 l lł0 l07s 0s00 30ls l200 100J
Re8oni 0F00734ń1" NlFj 63{01 e60'ló, ffRs: 00tH]0ł0660

Zestawienie ofert

cŁoWNY
lt*łsTYTUT
ConN rcrwA

0ĄL b,n

Zalącznik nr 1

mgr Monika burg

L|czba punktów
w ustalonych kryteriach

oceny ofert

95,00 pkt.
(cena - 95pkt., tetrnin płatności za

faktury - 0 pkt.)

KolejnoŚć ofert wg
kryteriów oceny

Oferta pierwsza
w kolejności

Cena za realizacje
zamówienia

11 500,00 Euro

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy

DOSITRACKER S.R.L., Atomistilor
rtreet, no. 407r1-th floor,office 503,
077125, Magurele, Ilfov county,
Rumunia

Nr
oferty

I

Przewodn

mgr w rg



Gł-ÓWt'lY lNsTYTuT 6óR'N lcTWA
Pllc GwarkÓvl 1, 40' 166 Katołvrte
Tl 32 J59 20 tH, F:.]] Ż5ł 65 33. E:5Ę@5ig,ell, www.gĘ.eu
Konto: B5 l 140 I07s 0B0(] 30l s l Ź00 10ol
Regon: 0000?3461. Nlpl 6]401 

'6016, 
ł(x5;000ł]0?0660

cŁÓwNY
INSTYTUT
ConN IcTWA

File number: FZ-1/5255/SK/19/BCR Katowice, ZOtg_10_31

Announcement about the outcome of the public tender on the GIG website and the notice board

Subject: The procedure for awarding contracts by open tendering procedure, whęrę the value ofthe contract is less
than thę amounts specified in the provisions issuęd undęr Article 7l puru.8, The Act of 29 January 2004 - Public
Procuręment Law for supply of consumables for owned by the Awarding Entity dosimeters.

Dęar Sir/Madame,

Please be informed that the Tender Committeę at thę CęntralMining Institute on zotq-.l'Q .}E completed its
work in thę contract award procedure, carried out by open tendering procedure, where the valuę of thę cóntract is
less than the amounts specified in the provisions issued under Articlę l l para. 8, The Act of 29 January 2OO4 -
Public Procurement Law for supply of consumables for owned by the łwa}ding Entity dosimeters.

Tlre works of the Tęndęr Committeę and thę result was approved by the Head of Contracting Authority- Professor
Stanisław Prusęk. As a result of the procedure was sęlęctęd the offęr which the price does not exceed the amount
wlrich thę Contracting Authority allocated to financę the contract, is not subjett to rejection and obtaining the
maximum number of points within a framęwork for assessing the tęnders:

Offer No 1 DOSITRACKER S.R.L., Atomistilor street, no.407,5-th floor,office 503, 077lZS, Magurele, Ilfov
county, Romania
Net/gross value: 11 500,00 Euro

The Contracting Authority no dynamic purchasing systęm Set up.
Information about Economic operators together with the Summary of offęrs is included in Annex No 1

Chai mitee

MA

Annex No I
Summ of submitted offers

ender Commitee

MA

2

Number of points

95,00 points
(price - 95,00 points, tenn of the

payrnent fol invoice
- 0 point)

Order of bids acc. to
tender evaluation

criteria

Offer first
in order

Price for the
realization of the

contract

11 500,00 Euro

Firm (name) or surname and address
of Economic Operator

DOSITRACKER S.R.L., Atomistilor
street, no. 407rs-th floor,office 503,
077125, Magurele, Ilfov county,
Romania

Offer
No

I

Chairwom f


